



033-22875732/33  
FAX 033-22879038  
E-Mail: -wbs.gdc soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी  
WEST BENGAL & SIKKIM  
GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16  
13, WOOD STREET  
KOLKATA - 700 016


नेमी आदेश संख्या- 13 /37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 12-12-2016.  
ROUTINE ORDER NO. /37-G-11 (ADM.) DATED 12-12-2016  
दण्ड / PUNISHMENT

केन्द्रीय सिविल सेवायें (वर्गीकरण, नियंत्रण और अपील) नियम 1965 के अंतर्गत नियम 11 के धारा (iii क) के तहत श्री महेश राम, पुत्र स्व: ऑटो राम, नियमित खलासी के प्रति निदेशक, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भूस्थानिक आंकड़ा केंद्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के दिनांक 23-05-2016 के पत्र संख्या- सी/ए-78/5-ए (महेश राम) के अनुसार निम्नलिखित दण्ड अधिरोपित किया जाता है :-

Consequent upon the penalty imposed under Rule 11 (iii A) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal) Rules, 1965 to Shri Mahesh Ram, S/o Late Ato Ram, Regular Khalasi vide Director's, West Bengal & Sikkim Geo-spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata letter NO.C/A-78/5-A(Mahesh Ram) dated 23-05-2016, the following punishment has been awarded:-

“असंचयी प्रभाव से 2 वेतन वृद्धियों पर रोक “

“Withholding of two future increments without cumulative effects”

  
(संजय कुमार SANJAY KUMAR)  
निदेशक DIRECTOR  
पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भूस्थानिक आंकड़ा केंद्र  
WEST BENGAL & SIKKIM GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
कोलकाता KOLKATA

वितरण Distribution:

- 1) The Surveyor General of India, Dehra Dun.
- 2) The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata
- 3) The Website Management Cell, SOI for all the Addl.S.Gs/Directors
- 4) The Sr. Accounts Officer, R.P & A.O, Kolkata
- 5) S.S(HQ)/ Incharge, Wing-II/E & A.O
- 6) O.S(Adm.)/Incharge (Drawal & Accounts) – for necessary action.
- 7) File: 5-A(Mahesh Ram)(Confdl.)/Guard File
- 8) Personal File of Shri Mahesh Ram, S/o Late Ato Ram, Regular Khalasi.